PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE VOLTA REDONDA - RJ

Av. Paulo de Frontin, nº 457, sala 108, 1º andar, Aterrado

Volta Redonda - RJ CEP: 27.215-580 TEL: (024) 3511-3751

E-mail: cmdcavr91@gmail.com

ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE ADMINISTRATIVA, TÉCNICA E

GERENCIAL PARA A EXECUÇÃO DO PLANO DE TRABALHO

  , Presidente da (nome da Organização da

Sociedade Civil - OSC), portador da Cédula de Identidade RG n.º   e do

CPF , declaro para os devidos fins e sob penas da lei, que a (nome

da Organização da Sociedade Civil - OSC) dispõe de estrutura física e de pessoal, com

capacidade administrativa, técnica, operacional e gerencial para a execução do Plano de

Trabalho proposto, assumindo inteira responsabilidade pelo cumprimento integral do objeto,

acompanhamento e prestações de contas.

Local e Data.

Assinatura do Representante Legal

mailto:cmdcavr91@gmail.com